Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

09.1919:
06.10.1940:

1947:
1948:
1950:
1966:
1974:
1991:

15.07.2002:
2010:

1933

1927, 1930,

1965

1934, 1942,

FC Universitatea Cluj

gegriindet als Societatea Sportiva a Studentilor Universitari Cluj
Umbenennung in Clubul Sportiv Studentesc Universitatea
Cluj-Sibiu, nach dem Umzug nach Sibiu

Umbenennung in Clubul Sportiv Studentesc Universitatea Cluj,
nach der Riickkehr nach Cluj

Umbenennung in Clubul Sportiv Universitar (CSU) Cluj
Umbenennung in Stiinta Cluj

Umbenennung in Universitatea Cluj

Umbenennung in Clubul Sportiv Universitatea Cluj-Napoca,
nach der Umbenennung der Stadt

Umbenennung in Clubul de Fotbal Universitatea Cluj
Umbenennung in Clubul de Fotbal Municipal Universitatea Cluj
Umbenennung in Fotbal Club Universitatea Cluj

1
1972

3

1
1949, 2015

4
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